
Uchwała Nr IX/50/15
Rady Miejskiej w Słupsku   

             z dnia 25 marca 2015 r.
           

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2015-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r.
poz. 379, poz 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877)

Rada Miejska w Słupsku  
 uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2015-2030.
2. Załączniki Nr 1 i 2 do uchwały o wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2030 otrzymują

brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.
3. Uzasadnienie  zmian w wieloletniej  prognozie  finansowej  Miasta  Słupska  na  lata  2015-2030

zawiera załącznik nr 3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       Przewodnicząca
     Rady Miejskiej w Słupsku
                       
          Beata Chrzanowska

                       


